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                                                                                       R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                             BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

Nr.______ prot.                                                                                         Tiranë, më___, ___, 2021                                                                                    

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 28.07.2021 

Drejtuar: Bashkimit tё Operatorёve Ekonomikё  “A&T” Sh.a dhe “2A2F-L OIL” Sh.p.k, me 

adresë kryesore, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr. 3, 

Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Blerje karburanti për automjetet, Gazoil dhe benzinë – 

REF-00567-07-08-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti për automjetet, Gazoil dhe benzinë – 

Marrëveshje Kuadër – Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

–  Me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj – Fondi total i Marrveshjes Kuadër – 1 871 710 (një 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara: 

 

Artikulli Përshkrimi i mallit Sasia 

1. Gazoil (Diesel 10 ppm ULSD)” 11 820 

2. Benzinë pa plumb (Premium UNL 10ppm)” 1 680 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës fillon nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim tё afatit 12 mujor tё MK. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 12 Korrik 2021, numër 109  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

 



___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___         2 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “KASTRATI” Sh.p.k                             J61813529P 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Vlera : 1 863 000 (një milion e tetёqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa T.V.SH 

 

2. Bashkimi i Operatorёve Ekonomikё  “A&T” Sh.a dhe “2A2F-L OIL” Sh.p.k 

 

“A&T” Sh.a                        L32320008H 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it     

 

“2A2F-L OIL” Sh.p.k                      L41915013M 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

 

Vlera : 1 863 000 (një milion e tetёqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa T.V.SH 

  

3. Bashkimi i Operatorёve Ekonomikё  “Gega Center GKG” Sh.p.k dhe “Gega Oil Group” 

Sh.a 

 

“Gega Center GKG” Sh.p.k                      K66801001 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

  

“Gega Oil Group” Sh.a                       K76911001E  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Vlera : 1 800 000 (një milion e tetёqind mijë) lekë pa T.V.SH 

  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimin operator “Gega Center GKG” sh.p.k dhe “Gega Oil Group” sh.a 

 

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 1.a, operatori ekonomik nuk ka plotësuar të dhënat e 

duhura për verifikim sipas shtojcën 8, pjesa II Shkaqet e përjashtimit, pika A; emër, atësi, 

mbiemër, datëlindja, vendlindja, Nr.ID, për personin/personat në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtorit, ose mbikqyrësit, si aksioner/ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, 

vendimarrëse/kontrolluese brenda operatorit ekonomik. 

Oferta ekonomike 1 800 000 lek pa T.V.SH 

*  *  * 

 

Operatorët ekonomikë të cilët pas vlerësimit kanë rezultuar me oferta ekonomike me çmim të njëjtë, 

referuar VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 "Për rregullat e Prokurimit Publik" Neni 82, pika 6, janë 

njoftuar nga KVO në SPE për hedhjen e shortit, ditën e mërkurë, datë 28.07.2021 ora 11.30 AM, me 

qëllim përcaktimin e operatorit ekonomik i cili do të renditet i pari. 
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Për sa më sipër është kryer procedura e hedhjes së shortit nga ku rezultoi se: 

 

Operatorët e njoftuar për hedhjen e shortit si më poshtë: 

 

- Bashkimi i Operatorёve Ekonomikё “A&T” Sh.a dhe “2A2F-L OIL Sh.p.k, u paraqit 

përfaqësuesi i tyre, në orën dhe datën e caktuar në njoftim. 

- Operatori ekonomik “Kastrati” Sh.p.k, nuk u paraqit në hedhjen e shortit në orën dhe datën e 

caktuar në njoftim. 

Në VKM Nr. 285, date 19.05.2021"Për rregullat e Prokurimit Publik" Neni 82, pika 6, parashikohet 

“Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit nuk përbën shkak për skualifikim”.  

Për këtë arsye, u vijua me procedurën e hedhjes së shortit me operatorin ekonomik prezent.  

Pas zhvillimit të shortit,  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikё “A&T” Sh.a dhe “2A2F-L OIL” Sh.p.k, 

u rendit i pari. 

 

Renditja e operatorëve ekonomikë pas hedhjes së shortit: 

 

1. Operatori ekonomik i renditur i pari  

Bashkimi i Operatorёve  Eknonomikё “A&T” Sh.a dhe “2A2F-L OIL” Sh.p.k 

2. Operatori ekonomik i renditur i dyti  

“KASTRATI” Sh.p.k 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorёve Ekonomikё  

“A&T” Sh.a dhe “2A2F-L OIL” Sh.p.k, me adresë kryesore Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky 

Tower", Kati 7, Apartamenti Nr. 3, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1 863 000 (një milion e tetёqind e gjashtëdhjetë e tre mijë)lekë pa T.V.SH është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Zhaneta BEQIRI 


